
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Premesso che il Presidente del Panathlon Club Cuneo ha avanzato la richiesta di intitolazione 
della Mostra Permanente dello Sport presso il Palazzetto dello Sport di Cuneo al nome di 
“Antonio Bertone”, Avvocato, Socio fondatore, Presidente e Presidente onorario del Club, nato a 
Saluzzo (CN) il 17 ottobre 1905 e deceduto a Cuneo il 28 agosto 2000; 
 
Premesso inoltre che la Commissione Comunale Consultiva per la Toponomastica e Famedio 
nella seduta del 15 luglio 2009 ha espresso parere favorevole all’intitolazione; 
 
Ravvisata l’opportunità di far proprie tali indicazioni; 
 
Visto l'art. 48 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del Dirigente del Settore Legale e 
Demografico Dr. Pietro Tassone espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 

 
 

DELIBERA 
 
1. di intitolare la Mostra Permanente dello Sport presso il Palazzetto dello Sport di Cuneo al 

nome di “Antonio Bertone”; 
 
2. di dare atto che responsabile della esecuzione del presente provvedimento è l'Istruttore 

Direttivo Amministrativo Sig.a Ezia Delfino. 
 
 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Visto l'art. 134, 4° comma, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Riconosciuta l'urgenza di provvedere; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di Legge, 
 

 
DELIBERA 

 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 


